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1 - maandag 7 juli 2025 7-7-2025 - 18:20

Programmanr. 1 25m schoolslag Gebjr 2017 - 2018
7-7-2025 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2017, Jongens

1. Lars Buitelaar Flevo 33.19 201700127 32.97
2. Lucas Vlek Flevo NT 39.54

Gebjr 2018, Jongens

1. Ijsbrand van Gerner Flevo NT 39.54

Gebjr 2018, Meisjes

1. Anna van Willigen Flevo NT 43.74

Programmanr. 2 50m schoolslag Gebjr 2014 - 2016
7-7-2025 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2014, Meisjes

1. Milou Valkengoed Flevo NT 201402978 55.73
2. Fieke Valkengoed Flevo NT 201402980 56.12
3. Elise van Veen Flevo 1:01.90 201402880 59.80

DIS Jolijn Doppenberg Flevo 1:02.58 201402154 1:03.20
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Suze van Gerner Flevo NT 1:08.86
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Gebjr 2015, Jongens

1. Chris van Dijk Flevo 55.35 201500163 58.92
2. Tieme Bakker Flevo 1:09.59 201500847 1:04.98

Gebjr 2015, Meisjes

1. Feline Bosch Flevo 1:00.05 201500120 1:03.09
2. Julia Buitelaar Flevo 1:12.60 201500070 1:14.69
3. Amber van Brink Flevo NT 1:15.61

Gebjr 2016, Jongens

1. Victor van der Horst Flevo 1:01.46 201600009 1:02.11
2. Dylan van Dijk Flevo 1:15.15 201600213 1:14.56

Gebjr 2016, Meisjes

1. Elena jdira Flevo NT 201600760 1:15.63
2. Hope Wieman Flevo NT 1:18.28
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Programmanr. 3 100m schoolslag 2013 en ouder
7-7-2025 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013, Meisjes

1. Emma Buitelaar Flevo 2:00.05 201300204 1:55.99 54.79 1:55.99
2. Carice Leeuwis Flevo NT 201302472 2:17.87 1:05.70 2:17.87

Gebjr 2012, Meisjes

1. Roseline Leeuwis Flevo NT 201203146 1:53.63 52.84 1:53.63

Gebjr 2011, Jongens

1. Sjors Pijl Flevo 1:31.32 201100865 1:30.45 46.98 1:30.45
2. Hielke van Doornik Flevo 2:23.96 201101401 1:52.83 51.76 1:52.83

NG Sike Bax Flevo 1:52.29 201102759

Gebjr 2011, Meisjes

1. Femke Mandema Flevo 1:33.86 201100396 1:42.01 48.25 1:42.01

Gebjr 2010, Jongens

1. Lukas van Veen Flevo 1:41.37 201002395 1:33.12 42.80 1:33.12

Gebjr 2010, Meisjes

1. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 1:35.72 45.65 1:35.72

Gebjr 2009, Jongens

1. Guus Pijl Flevo 1:40.30 200900691 1:34.60 44.80 1:34.60

Gebjr 2009, Meisjes

1. Emilie Leeuwis Flevo NT 200904420 2:03.90 57.49 2:03.90

Gebjr 2008, Meisjes

1. Evi de Wit Flevo 1:48.31 200804326 1:49.91 50.70 1:49.91
2. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 1:58.36 55.00 1:58.36

18 en ouder, Heren

1. Renzo Meester Flevo 1:21.11 200202897 1:24.85 40.13 1:24.85
2. Pieter Buitelaar Flevo 1:24.86 197601693 1:25.13 39.98 1:25.13
3. Thijs Pijl Flevo 1:28.45 200601979 1:28.17 41.18 1:28.17
4. Frans de Lange Flevo 1:28.40 199206249 1:29.59 42.55 1:29.59
5. Adolf Lozeman Flevo NT 197301631 1:36.58 44.99 1:36.58
6. Ruud Boele Flevo NT 196601677 1:46.31 49.31 1:46.31
7. Sven Mandema Flevo 1:46.07 197101755 1:48.87 51.06 1:48.87
8. Herman Meester Flevo NT 196901903 1:49.69 1:49.69

DIS Jordy Kieft Flevo NT 199605909 1:52.77 56.09 1:52.77
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

18 en ouder, Dames

1. Marloes Pol Flevo 2:02.07 198403624 2:06.81 2:06.81
2. Marijn Driessen Flevo NT 2:14.10 1:04.00 2:14.10
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Programmanr. 4 25m vrije slag Gebjr 2017 - 2018
7-7-2025 - 19:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018, Jongens

1. Ijsbrand van Gerner Flevo NT 37.30

Gebjr 2018, Meisjes

1. Anna van Willigen Flevo NT 33.40

Gebjr 2017, Jongens

1. Lars Buitelaar Flevo 30.56 201700127 32.46
2. Lucas Vlek Flevo NT 38.02

Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2014 - 2016
7-7-2025 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2016, Meisjes

1. Hope Wieman Flevo NT 56.52
2. Elena jdira Flevo NT 201600760 57.04

Gebjr 2016, Jongens

1. Victor van der Horst Flevo 45.18 201600009 51.10
2. Dylan van Dijk Flevo 1:01.89 201600213 1:02.73

Gebjr 2015, Jongens

1. Tieme Bakker Flevo 56.80 201500847 49.38
2. Chris van Dijk Flevo 48.71 201500163 53.56

Gebjr 2015, Meisjes

1. Feline Bosch Flevo 47.92 201500120 52.14
2. Amber van Brink Flevo NT 1:04.32
3. Julia Buitelaar Flevo 59.62 201500070 1:05.55

Gebjr 2014, Meisjes

1. Elise van Veen Flevo 47.66 201402880 44.28
2. Milou Valkengoed Flevo NT 201402978 50.97
3. Jolijn Doppenberg Flevo 54.28 201402154 51.46
4. Fieke Valkengoed Flevo NT 201402980 53.62
5. Suze van Gerner Flevo NT 1:03.15

Programmanr. 6 100m vrije slag 2013 en ouder
7-7-2025 - 19:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2013, Meisjes

1. Emma Buitelaar Flevo 1:34.63 201300204 1:44.17 47.98 1:44.17
2. Carice Leeuwis Flevo NT 201302472 2:01.41 57.51 2:01.41

Gebjr 2012, Meisjes

1. Roseline Leeuwis Flevo NT 201203146 1:29.66 44.10 1:29.66
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Programmanr. 6, 100m vrije slag

Gebjr 2011, Jongens

1. Sjors Pijl Flevo 1:16.81 201100865 1:13.02 36.48 1:13.02
2. Hielke van Doornik Flevo 1:35.15 201101401 1:32.61 42.79 1:32.61

AFGEM Sike Bax Flevo 1:35.97 201102759

Gebjr 2011, Meisjes

1. Femke Mandema Flevo 1:10.41 201100396 1:14.96 35.93 1:14.96

Gebjr 2010, Jongens

1. Lukas van Veen Flevo 1:08.28 201002395 1:10.34 33.43 1:10.34

Gebjr 2010, Meisjes

1. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 1:15.82 37.03 1:15.82

Gebjr 2009, Jongens

1. Guus Pijl Flevo 1:08.05 200900691 1:10.18 35.63 1:10.18

Gebjr 2009, Meisjes

1. Emilie Leeuwis Flevo NT 200904420 1:43.02 48.36 1:43.02

Gebjr 2008, Meisjes

1. Evi de Wit Flevo 1:24.47 200804326 1:25.76 40.78 1:25.76
2. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 1:29.09 1:29.09

18 en ouder, Heren

1. Renzo Meester Flevo 59.53 200202897 1:02.26 30.31 1:02.26
2. Thijs Pijl Flevo 1:02.32 200601979 1:02.75 30.46 1:02.75
3. Pieter Buitelaar Flevo 1:03.05 197601693 1:03.08 29.85 1:03.08
4. Frans de Lange Flevo 1:05.38 199206249 1:12.78 34.40 1:12.78
5. Adolf Lozeman Flevo NT 197301631 1:25.51 40.35 1:25.51
6. Ruud Boele Flevo 1:34.69 196601677 1:28.97 43.17 1:28.97
7. Sven Mandema Flevo 1:51.76 197101755 1:34.51 43.77 1:34.51
8. Jordy Kieft Flevo NT 199605909 1:39.06 49.77 1:39.06
9. Herman Meester Flevo NT 196901903 1:42.38 50.45 1:42.38

18 en ouder, Dames

1. Marloes Pol Flevo 1:40.91 198403624 1:46.69 49.86 1:46.69
2. Marijn Driessen Flevo NT 2:24.93 1:11.29 2:24.93
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2 - maandag 14 juli 2025 14-7-2025 - 18:20

Programmanr. 7 25m rugslag Gebjr 2017 - 2018
14-7-2025 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2017, Jongens

1. Lars Buitelaar Flevo 36.97 201700127 38.43
2. Lucas Vlek Flevo NT 48.37

Gebjr 2018, Jongens

1. Ijsbrand van Gerner Flevo NT 39.26

Gebjr 2018, Meisjes

1. Anna van Willigen Flevo NT 38.43

Programmanr. 8 50m rugslag Gebjr 2014 - 2016
14-7-2025 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2016, Meisjes

1. Elena jdira Flevo NT 201600760 1:07.44
DIS Hope Wieman Flevo NT 1:08.86

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Gebjr 2016, Jongens

1. Victor van der Horst Flevo 55.78 201600009 57.33
2. Dylan van Dijk Flevo 1:09.44 201600213 1:04.86

Gebjr 2015, Jongens

1. Chris van Dijk Flevo 53.62 201500163 52.61
2. Tieme Bakker Flevo 56.72 201500847 53.71

Gebjr 2015, Meisjes

1. Feline Bosch Flevo 55.24 201500120 55.23
2. Julia Buitelaar Flevo 1:02.03 201500070 1:03.87
3. Amber van Brink Flevo NT 1:14.20

Gebjr 2014, Meisjes

1. Elise van Veen Flevo NT 201402880 53.88
2. Fieke Valkengoed Flevo NT 201402980 59.28
3. Jolijn Doppenberg Flevo 55.80 201402154 1:01.77
4. Milou Valkengoed Flevo NT 201402978 1:02.45
5. Suze van Gerner Flevo NT 1:06.40
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Programmanr. 9 100m rugslag 2013 en ouder
14-7-2025 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renzo Meester Flevo 1:15.83 200202897 1:15.25 1:15.25
2. Pieter Buitelaar Flevo 1:19.16 197601693 1:16.80 1:16.80
3. Lukas van Veen Flevo 1:15.67 201002395 1:16.87 1:16.87
4. Thijs Pijl Flevo 1:16.62 200601979 1:17.74 1:17.74
5. Guus Pijl Flevo 1:17.99 200900691 1:18.70 1:18.70
6. Femke Mandema Flevo 1:19.17 201100396 1:21.48 1:21.48
7. Sophie van der Horst Flevo 1:23.40 201000246 1:22.08 1:22.08
8. Sjors Pijl Flevo 1:27.84 201100865 1:22.64 1:22.64
9. Frans de Lange Flevo 1:22.20 199206249 1:23.72 1:23.72

10. Evi de Wit Flevo 1:31.70 200804326 1:32.52 1:32.52
11. Loura Mook Flevo 1:36.03 200504496 1:38.30 1:38.30
12. Daniel Meijer Flevo NT 200603643 1:44.06 1:44.06
13. Hielke van Doornik Flevo 1:48.27 201101401 1:45.95 1:45.95
14. Adolf Lozeman Flevo NT 197301631 1:49.32 1:49.32
15. Emma Buitelaar Flevo 1:50.42 201300204 1:51.55 1:51.55
16. Ruud Boele Flevo NT 196601677 1:54.22 1:54.22
17. Sven Mandema Flevo NT 197101755 1:56.85 1:56.85
18. Marloes Pol Flevo NT 198403624 2:05.77 2:05.77
19. Herman Meester Flevo NT 196901903 2:21.94 2:21.94
20. Marijn Driessen Flevo NT 2:40.50 2:40.50

AFGEM Jordy Kieft Flevo NT 199605909
AFGEM Lieke Mandema Flevo NT 200803138

Programmanr. 10 25m vlinderslag Gebjr 2017 - 2018
14-7-2025 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2017, Jongens

1. Lucas Vlek Flevo NT 43.52
2. Lars Buitelaar Flevo NT 201700127 50.56

Gebjr 2018, Jongens

1. Ijsbrand van Gerner Flevo NT 51.01

Gebjr 2018, Meisjes

1. Anna van Willigen Flevo NT 43.52

Programmanr. 11 50m vlinderslag Gebjr 2014 - 2016
14-7-2025 - 19:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2016, Meisjes

1. Hope Wieman Flevo NT 1:08.01
2. Elena jdira Flevo NT 201600760 1:15.26

Gebjr 2016, Jongens

1. Victor van der Horst Flevo NT 201600009 1:12.08
2. Dylan van Dijk Flevo NT 201600213 1:35.96

Gebjr 2015, Jongens

1. Chris van Dijk Flevo 1:05.54 201500163 1:04.30
2. Tieme Bakker Flevo NT 201500847 1:09.57
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Programmanr. 11, 50m vlinderslag

Gebjr 2015, Meisjes

1. Feline Bosch Flevo 1:04.97 201500120 1:06.15
2. Julia Buitelaar Flevo NT 201500070 1:22.78

Gebjr 2014, Meisjes

1. Elise van Veen Flevo 1:00.44 201402880 57.43
2. Milou Valkengoed Flevo NT 201402978 1:05.09
3. Fieke Valkengoed Flevo NT 201402980 1:14.62
4. Suze van Gerner Flevo NT 1:17.16
5. Jolijn Doppenberg Flevo NT 201402154 1:20.07

Programmanr. 12 100m wisselslag 2013 en ouder
14-7-2025 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renzo Meester Flevo 1:10.76 200202897 1:11.98 1:11.98
2. Pieter Buitelaar Flevo 1:13.70 197601693 1:13.95 1:13.95
3. Lukas van Veen Flevo 1:15.46 201002395 1:17.71 1:17.71
4. Sophie van der Horst Flevo 1:16.43 201000246 1:19.44 1:19.44
5. Sjors Pijl Flevo 1:25.98 201100865 1:19.92 1:19.92
6. Frans de Lange Flevo 1:18.99 199206249 1:20.28 1:20.28
7. Thijs Pijl Flevo 1:14.62 200601979 1:21.13 1:21.13
8. Guus Pijl Flevo 1:27.34 200900691 1:21.63 1:21.63
9. Femke Mandema Flevo 1:22.79 201100396 1:25.29 1:25.29

10. Evi de Wit Flevo 1:34.45 200804326 1:35.56 1:35.56
11. Loura Mook Flevo 1:34.90 200504496 1:37.49 1:37.49
12. Adolf Lozeman Flevo NT 197301631 1:38.94 1:38.94
13. Ruud Boele Flevo NT 196601677 1:44.77 1:44.77
14. Hielke van Doornik Flevo 1:54.52 201101401 1:46.09 1:46.09
15. Sven Mandema Flevo 1:44.19 197101755 1:46.91 1:46.91
16. Herman Meester Flevo NT 196901903 1:49.62 1:49.62
17. Emma Buitelaar Flevo 1:53.58 201300204 1:54.20 1:54.20
18. Marloes Pol Flevo 1:53.36 198403624 1:57.01 1:57.01
DIS Daniel Meijer Flevo NT 200603643 1:43.29 1:43.29

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Sike Bax Flevo 1:42.83 201102759
AFGEM Marijn Driessen Flevo NT
AFGEM Jordy Kieft Flevo 1:47.37 199605909
AFGEM Lieke Mandema Flevo NT 200803138


